
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой 

с углубленным изучением отдельных предметов»

21.04.2021

ПРИКАЗ

№ 183

В соответствии с планом реализации регионального сетевого инновационного проекта 
«На стыке наук» на базе РВЦИ Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных 
предметов» в целях обобщения и распространения эффективного педагогического опыта; 
пропаганды и внедрения новых образовательных технологий; совершенствования 
имеющихся компетенций и коммуникативных навыков, повышения мотивации к 
саморазвитию, получения возможности профессионального развития педагогов в 
соответствии с задачами Концепций преподавания учебных предметов с 17.03.2022г. по 
18.04.2022г. был проведен дистанционный межрегиональный конкурс для педагогов на 
лучшую методическую разработку интерактивного теста по ОБЖ, физической культуре, 
технологии, ИЗО и музыке.
В мероприятии приняли участие 31 человек: конкурсанты, эксперты, организаторы. 
Участниками игры были педагоги физической культуры, технологии, ИЗО и музыки, 
воспитатели дошкольных учреждений, педагоги дополнительного образования
образова ельных организаций из всех муниципальных образований Томской области и
других регионов, методисты школьных, муниципальных методических служб.
По результатам оценок жюри определены победители, призёры и участники конкурса в 
соответствии с критериями, определёнными в Положении о конкурсе. Исходя из выше 
изложенного
ПРИКАЗЫВАЮ: ,
1.Утвердить итоги и результаты дистанционного межрегионального конкурса для 
педагогов на лучшую методическую разработку интерактивного теста по ОБЖ, 
физической культуре, технологии, ИЗО и музыке. Протокол результатов конкурса в 
Приложении 1.
2. Наградить дипломами победителей, призёров конкурса.
3. Выдать сертификаты установленного образца участникам конкурса.
4. Разместить результаты игры на официальном сайте Муниципального 
общеобрровательного учреждения «Средняя школа №4 с углубленным изучением 
отдельных предметов» в разделе «Образование» во вкладке «Деятельность по реализации 
плана РВЦИ МОУ «СОШ №4» «На стыке наук»
https://4schoolstri.ucoz.ru/index/deiatelnost ро realizacii proekta quot па styke nauk quot/0-
141 или з разделе «Новости» по ссылке
https://4schoolstri.ucoz.ru/publ/mezhregionalnyi konkurs dlja pedagogov па luchshuju metod
icheskuiu razrabotku interaktivnogo testa po obzh fizicheskoi kulture tekhnologii izo i mu 
zyke/1-1 s jn

•> О  О т'/гч '

С.А. Стрюк

Исполнител» 
Мостовая К В. -  
педагог-орп шизатор

https://4schoolstri.ucoz.ru/index/deiatelnost
https://4schoolstri.ucoz.ru/publ/mezhregionalnyi


Приложение 1 к Приказу № 183 от 21.04.2022

Протокол 
результатов участия в Конкурсе на лучшую методическую разработку интерактивного теста 

по ОБЖ, физической культуре, технологии, ИЗО и музыке
педагогов, образовательных организаций, проходившем в рамках реализации плана работы регионального 

Ресурсно-внедренческого центра инноваций «НА СТЫКЕ НАУК» Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных предметов».

Утверждено Приказом № 183 от 21.04.2022г.

№
п/п

ФИО участника ОУ/должность Тема Результат
участия

1 Анисимова Ирина 
Васильевна

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка детский сад №5 «Золотой 
ключик» городского округа Стрежевой», 
воспитатель

Комплект интерактивных игр по 
развитию грамматического 
строя речи детей среднего 
дошкольного возраста «Весёлые 
предлоги»

Призёр
17 баллов

2 Ащенко Станислав 
Александрович

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №4 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных 
предметов», учитель физической культуры

Интерактивный тест по теме: 
«Спортивные игры» в 5 классе

участник

3 Безрукова Юлия Муниципальное общеобразовательное Интерактивный тест шхтем^------ —Призёр—
Владимировна учреждение «Открытая (сменная) 

общеобразовательная школа городского 
округа Стрежевой», учитель физической 
культуры

«Спортивные игры» 17 баллов



4 Будникова Лада Денисовна Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №4 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных 
предметов», учитель физической культуры

Интерактивный тест по теме: 
«Спортивные игры» в 6 классе

участник

5 Бутакова Ирина 
Г аряфетдиновна

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
№9 «Журавушка» городского округа 
Стрежевой», воспитатель

Конспект занятия по 
робототехнике на тему: 
«Лягушка» для детей 6-7 лет с 
ОНР

Победитель
20 баллов

6 Вахрушева Галина 
Петровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городиКи! и округа Стрсжсвои))9 
учитель

Учебно -  методическая 
разработка интерактивного теста 
по предмету «Изобразительное 
искусство» для 5 класса

Призёр
17 баллов

7 Еремеев Владимир 
Сергеевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №4 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных 
предметов», учитель музыки

Учебно -  методическая 
разработка интерактивного теста 
по предмету «Музыка» для 6 
класса

Призёр
17 баллов

8 Зарубина Наталья Петровна ОГБОУ КШИ Томский кадетский корпус, 
учитель музыки

Интерактивный тест по теме: 
«Русская духовная музыка. 8 
класс»

Призёр
16 баллов

9 Иванова Ольга Николаевна Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №6 городского округа Стрежевой», 
учитель изобразительного искусства

Сценарий урока 
изобразительного искусства 
«Одежда говорит о человеке»

Победитель
19 баллов

10 Костонян Татьяна Муниципальное общеобразовательное Интерактивный тест по Призёр



Михайловна учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №5 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных 
предметов», учитель ОБЖ

Основам Безопасности
Жизнедеятельности
«Первая доврачебная помощь»

17 баллов

11 Кудрина Елена 
Александровна, Бабичев 
Алексей Васильевич

МБОУ «СОШ №5» г. Колпашево, учитель 
физической культуры

Интерактивный тест, по 
физической культуре к разделам 
«Двигательные умения и 
навыки» и «Базовые виды 
спорта школьной программы» 
для 5-9 классах

Призёр
17 баллов

12 Маратканова Алена 
Владимировна

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка детский сад №5 «Золотой 
ключик» городского округа Стрежевой», 
воспитатель

Комплект интерактивных игр по 
математическому развитию 
детей старшего дошкольного 
возраста «Федорино горе»

Победитель
18 баллов

13 Петрова Кристина 
Александровна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой», 
учитель

Учебно -  методическая 
разработка интерактивного теста 
по предмету «Технология» для 4 
класса по теме: «Работа с 
металлом»

Призёр
17 баллов

14 Порошина Елена 
Борисовна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №4 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных

Интерактивный тест по 
предмету «Технология» на тему: 
«Натуральные волокна и ткани»

Призёр
17 баллов

предметов», учите л ь чех 11 ш i о i и и

15 Речкина Татьяна 
Викторовна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №4 городского округа Стрежевой с

Контрольно-измерительные
материалы
по технологии для обучающихся

Призёр
11 баллов



углубленным изучением отдельных 
предметов», учитель технологии

5 класса

16 Столбенников Николай 
Николаевич

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №4 городского округа Стрежевой с

Интерактивный тест по теме: 
«Спортивные игры» в 7 классе

Участник

углубленным изучением отдельных 
предметов», учитель физической культуры

17 Таштиева Лилия 
Винировна

Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №4 городского округа Стрежевой с 
углубленным изучением отдельных 
предметов», учитель изобразительного 
искусства

Контрольно-измерительные 
материалы по изобразительному 
искусству для обучающихся 4 
класса

Победитель
18 баллов

18 Уразмухаметова Альфия 
Фазылчановна

Муниципальное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 
№ 12» Семицветик» городского округа 
Стрежевой, инструктор по физической 
культуре

Интерактивный тест по теме 
«Знатоки физической культуры»

Победитель
18 баллов

19 Ушакова Елена Николаевна Муниципальное общеобразовательное 
учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой», 
учитель музыки

Учебно -  методическая 
разработка интерактивный 
итоговый тест по предмету 
«Музыка» для 4 класса

Призёр
16 баллов

20 Филиппова Аксана 
Ивановна

Областное государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Уртамская школа-интернат для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья имени Ю.И.

Интерактивная игра «Марафон 
знаний»

Призёр
16 баллов



Ромашовой», учитель трудового обучения

21 Хрусцелевская Надежда 
Владимировна

МАОУ «СОШ №1» с. Александровское, 
учитель изобразительного искусства

Интерактивный тест по теме: 
«Портрет»

Призёр
17 баллов


